PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  02.001/2025

O(A) GABINETE DO PREFEITO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que
realizará  as   10:00,  do  dia  19  de  março  de  2025,   no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº  02.001/2025.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
PRODUÇÃO DE  MÍDIAS  SOCIAIS,  INCLUÍNDO A  CRIAÇÃO  DE  ARTES  GRÁFICAS  E
CAPTAÇÃO DE FOTOGRAFIAS,  VÍDEOS E  PRODUÇÃO AUDIOVISUAL,  SUPORTE AO
SETORES NA CAPTAÇÃO DE FOTOGRAFIAS E EDIÇÃO DAS MESMAS, PRODUÇÃO DE
TEXTOS  PARA  REDES  SOCIAIS,  BEM  COMO  APLICAÇÃO  DE  ESTRATÉGIAS  DE
MARKETING  DIGITAL  E  GESTÃO  DE  REDES  SOCIAIS  OFICIAS  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE TURURU – CE..    O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos
endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo
telefone:  -- ou no endereço: --. Tururu/CE, 28 de fevereiro de 2025. Iara Lopes de
Aquino - PREGOEIRO(A).

Iara Lopes De Aquino
PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
Rua Francisco Sales, 132, Centro, Tururu/CE